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Öppettider

Onsdag  19/10  kl  09.00 - 18.00
Torsdag 20/10  kl 09.00 - 18.00      
Fredag  21/10  kl 09.00 - 16.00  

Varmt Välkommen till 
Nordens största och viktigaste 
inköpsmässa för 

Barn- och Babyprodukter 
den 19-21 oktober 2011 på Kistamässan
Klicka på nedanstående länk för att registrera dig till mässan.
http://eventus.trippus.se/barnobaby/besokare

OBS! Glöm inte att “skriva ut” din badge innan du kommer till mässan! 

Vänligen observera att Mässan BARN OCH BABY är en sluten inköpsmässa vilket betyder att allmänheten inte kan delta, alla besökare ska 
via en personlig inbjudan registrera sig innan entré beviljas.

Hitta till mässan
Kistamässan ligger centralt placerad i norra Stockholm. Med närhet till E4:an, tunnelbana, pendeltåg och bussar tar man sig enkelt 
till och från mässan oavsett destination. I anslutning till Kistamässan fi nns ca 2000 p-platser i närområdet. 
Vägbeskrivning hittar du på vår hemsida www.barnochbaby.se



Mässfest
Traditionsenligt bjuder vi in till en mässfest på torsdag kväll den 20 oktober. I år blir det en sittande 
middag istället för buffé. Efter middagen blir det mingel vid baren och en bra DJ som spelar skön 
musik. Under kvällen utdelas även priserna för Årets Nyhet samt Besökarnas Favorit!

Vi börjar med ett lättare mingel mellan kl 18.30-19.30 då det serveras mousserande vin/
alkoholfritt med lättare tilltugg. Middagen serveras kl 19.30 och består av Tornedo med bernaisesås, 
grillad tomat & potatisgratäng ,Chokladkupol med hallonsås, kaffe.

Biljetterna kostar 595:- sek/pp exkl moms. I priset ingår 1 glas mousserade med tilltugg, 2-rätters 
middag, kaffe samt två glas öl/vin/alkoholfritt.

Barservering under hela kvällen. Drinkbiljetter fi nns att köpa i BARN & BABY:s monter under onsdag-torsdag.

OBS! Sista anmälningsdag är den 10 oktober 2011. (anmälan är bindande) 
Anmäl dig till mailto:eva.seifter@branschkansliet.se
OBS! Vänligen ange antal deltagare, företag, samt information om ev. specialkost (vegatarisk, laktos eller glutenfritt)

Årets Nyhet / Besökarnas Favorit 

Årets Nyhet kommer som vanligt att utses på mässan.  Vinnaren meddelas i samband med Mässfesten den 20 
oktober och vid en Presskonferens på fredagsmorgonen den 21 oktober.

För andra året kommer utmärkelsen “Besökarnas Favorit” att arrangeras. I år sker samarbetet med Under BARA 
BARN mässan på Stockholmsmässan. Där kommer de nominerade produkterna att visas och besökarna har 
möjlighet att rösta på sin favorit. Produkterna kommer naturligtvis sedan att visas på Barn&Baby-mässan.

De nominerade produkterna kommer även att presenteras på www.alltforforaldrar.se samt www.barnochbaby.se 

Omröstning sker via sajten www.alltforforaldrar.se . Mellan den 14 och 20 oktober (fram till kl 14) fi nns det möjlighet att rösta på 
sin favorit via sajten. Vinnaren kommer att meddelas vid en Presskonferens på fredagsmorgonen den 21 oktober.



BABYBABYBARNBARN &
Branschorganisationen barn och babyprodukter 

Branschorganisation för Barn- och Babyprodukter  -  Box 22307  -  104 22 Stockholm  -  Tel: 08-508 038 00
www.barnochbaby.se e-mail: barnochbaby@branschkansliet.se

Utställare
En förteckning över alla utställare hittar du på www.barnochbaby.se

Hotell
Under en mässa är det viktigt att bo bra och inte minst att ta vara på tillfället att mingla med andra utställare och 
besökare på mässan.

På följande hotell har specialpriser förhandlat fram för utställare och besökare;
Scandic Victoria Tower Pris: 2190:- + 100:- tillägg för dubbelrum (nybyggda hotellet precis bredvid Kistamässan)
Scandic Star Sollentuna  Pris: 1990:- + 100:- tillägg för dubbelrum
Boka via tel: 08-517 264 00 eller  www.scandic-hotels.se   Referera till avtalsnummer: D000005336

Memory Hotel Kista Pris: 1600:- inkl moms och frukost  08-793 07 00 www.memoryhotel.se 
MrChip Hotel Kista  Pris: 1550:- enkel 1750:- dubbel inkl moms och frukost 08-750 56 00 www.mrchiphotel.se  
Referera till KISTAMÄSSAN när du bokar
.

OBS! Då det är högt tryck på hotellen under denna period rekommenderar vi att ni bokar i god tid!

Torsdagen den 20 oktober kl 08.30-09.30  anordnas ett seminarium om "barn i bil". Plats: Kistamässan

Tommy Pettersson som är laboratoriechef och ansvarig för krockbanan hos VTI kommer att informera om innehållet i 
kommande reglemente för bilbarnstolar.Tommy kommer även att informera om "plustestet". 

Vi hoppas på stor anslutning och hälsar detaljister och leverantörer varmt välkomna.

Vänligen anmäl ert deltagande till Eva Seifter, mailto:eva.seifter@branschkansliet.se

Seminarium “Barn i bil”


